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Concepto

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones/(R
educciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion
A.- Impuestos
B.- Cuotas y Apostaciones de Seguridad Social
C.- Contribuciones de Mejoras
D.- Derechos
E.- Productos
F.- Aprovechamientos
G.- Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H.- Participaciones
(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacién
h4) Fondo de compensacion
h5) Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial sobre Produccidn y Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccidn de Petréleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las
Entidades Federativas
I.- Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
(I=i1+i2+i3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
i5) Otros Incentivos Econdmicos
J.- Transferencias
K.- Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L.- Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=I1+12)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicién
I.- Total de Ingresos de Libre Disposicion
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

A.- Aportaciones ( A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)

al) Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gasto
Operativo

a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
a5) Fondo de aportaciones Multiples

a6) Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnoldgica y de
Audios

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los
Estados y del Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas

B.- Convenios (B=b1,b2,b3,b4)

66,996,723

91,064,665
91,064,665

158,061,388

37,029,702

30,583,455
30,583,455

67,613,157

104,026,425

121,648,120
121,648,120

225,674,545

100,934,979

106,316,395
106,316,395

207,251,374

100,703,828

106,316,394
106,316,394

207,020,223

33,707,105

15,251,729
15,251,729

48,958,834




b1) Convenios de Proteccidn Social en Salud

b2) Convenios de Descentralizacién

b3) Convenios de Reasignacion

b4) Otros Convenios y Subsidios
C.- Fondos Distintos de Aportaciones (C= c1+c2)

c1) Fondo para entidades Federativas y Municipios

c2) fondo Minero
D.- Transparencias, Subsidios y subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
E.- Otras Transferencias Federales Etiquetadas
Il.- Total de Transferencias Federales Etiquetadas (IlI=A+B+C+D
+E)
11l.- INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS (llI=A)

A.- Ingresos Derivados de Financiamientos
IV.- Total de Ingresos (IV=I + 1 + 1ll)

Datos Informativos

1.- Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Dispocisién

2.- Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
Transferencias Federales Etiquetadas

3.- Ingresos Derivados de Financiamientos (3 =1 +2)




